
お得意先各位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成 23年 11月 吉日
株式会社日研化学研究所

『ノンフロンブロワーSS-10』販売中止のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、原材料調達メーカーより製造及び販売中止の連絡を受け、

今後の販売を中止せざるを得ない状況となりました。弊社類似製品（クリーニング用ダス

トブロワー）としては『アストロブロアー2』がありますが、代替えフロン HFC‐152a
を使用した製品となっております。詳細については弊社営業担当までお問合せいただきた

く、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


